
 

 

 

  Boletín   
  Oficial 
 
de la Universidad de Cádiz 

 
Año IV  *  Número 41  * Mayo  2006 

 
 
 
 
 
 

 
 

  I.  Disposiciones y Acuerdos 
 

 
 
 
 
 
 
 



Pág.  2                                                           Viernes 5 Mayo 2006                                                    BOUCA  Nº 41 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 

 
SUMARIO 
 
 
I. DISPOSICIONES Y ACUERDOS DE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO DE 
LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ. ............................................................................................. 3 
 
 

I. 3 RECTOR .............................................................................................................................. 3 
 
 

Resolución del Excmo. Sr. Rector Magfco. de la Universidad de Cádiz, de 5 de 
mayo de 2006, por la que se nombran miembros de la Junta Electoral General.3 

 



BOUCA  Nº 41                                                          Viernes 5 Mayo 2006                                                           Pág.  3 
 

_____________________________________________________________________________________ 
 

I. DISPOSICIONES Y ACUERDOS DE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO DE LA 
UNIVERSIDAD DE CÁDIZ. 
 
 
I. 3 RECTOR 
 
 
Resolución del Excmo. Sr. Rector Magfco. de la Universidad de Cádiz, de 5 de mayo de 
2006, por la que se nombran miembros de la Junta Electoral General. 
 

En uso de las atribuciones que me confieren la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
Universidades y los Estatutos de la Universidad de Cádiz, aprobados por Decreto de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía 281/2003, de 7 de octubre (B.O.J.A. nº 207, de 28 de octubre), y en virtud 
del Acuerdo de la Junta Electoral General adoptado en su sesión de 24 de abril de 2006, sobre cobertura 
de eventuales vacantes en la Junta Electoral General, 

 
Vistos los informes remitidos por el Área de Personal y el Área de Atención al Alumnado,  

 
RESUELVO 
 

Nombrar a los siguientes miembros de la Junta Electoral General: 

 
-Funcionario doctor de los cuerpos docentes: Titular: D. José Vilches Troya 

  Suplente: Dª. Virtudes Atero Burgos 

-Profesor funcionario no doctor:   Titular: D. José Miguel Alarcón Durán 

      Suplente: Dª. Raquel Díez de Frutos 

-Resto de personal docente e investigador:  Titular: Dª. Elisa Guerrero Vázquez 

      Suplente: Dª. Mª. Carmen Fernández Martín 

-Personal de Administración y Servicios:  Titular: Dª. Adelaida Ruiz Barbosa 

                Suplente: Dª. Manuela Iglesias Vázquez 

-Estudiante:      Titular: D. Jaime Ávila Madueño 

          Suplente: D. José Luis Ramos Fernández 

   
Cádiz a 5 de mayo de 2006 
EL RECTOR 
Fdo. Diego Sales Márquez 

 
 

* * * 
 

 


	SUMARIO
	I. DISPOSICIONES Y ACUERDOS
	I.3. RECTOR



